
AR-15 MAGAZINES ALUMINUM - BROWNELLS AR-15 223/5.56MM 30
ROUND MAGAZINE, ALUMINUM, TAN, 10 PACK

> > Magasin Gevärsmagasin Magazines

Även om du har den bästa kvalitetstillverkade AR-15:an i världen, så är den bara
bra för att avfyra ett enda skott om du inte har ett kvalitetsmagasin som matar
pålitligt. Brownells 5.56mm AR-15 magasin är byggt för att säkerställa problemfri
matning i någon av dina favoritgevär. Livet är för kort och värdefullt för att förlita
sig på billiga AR-mags som kanske fungerar när de behövs. Teamet på
Brownells ville erbjuda magasin till konsumenter som skulle stå emot stridens
påfrestningar, om det behövs, så de designade, byggde och testade ett
högkvalitativt 5.56mm AR-15 magasin som de kunde lita på med sina liv. Byggt
med aluminiumkropp Erbjuds i svarta, grå och tan-finishar 30-skotts kapacitet
Inkluderar Magpul anti-tilt följeslagare Varje Brownells 5.56mm AR-15 magasin är
byggt enligt militära specifikationer och hålls till ISO kvalitetskontrollstandarder
och tillverkas av Brownells själva. Varje magasin har en fjäder av rostfritt stål och
är behandlat med en hårdanodiserad yta för att skydda mot korrosion.

Produktinformation

Namn: BROWNELLS AR-15 223/5.56MM 30 ROUND MAGAZINE, ALUMINUM, TAN, 10 PACK
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 430102734
Tillv.nr.: NONE
Finish: Tan
Färg: -
Kapacitet: 30-Round
Material: Aluminum
Patron: 223 Remington,5.56 mm NATO
Vapentyp: AR-15
Mängd: 10
Leveransvikt: 1.588kg
Leveranshöjd: 180mm
Leveransbredd: 23mm
Leveranslängd: 71mm
UPC: 050806024014

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.d

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin/Magazines
https://www.brownells.se/AR-15-MAGAZINES-ALUMINUM-DH-INDUSTRIES-INC-AR-15-30-RD-MAGAZINE-TAN-10-PACK-223-Remington-556-mm-NATO-30-Round-430102734
https://www.brownells.se/Manufacturers/Brownells
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Säkerhetsinstruktioner för AR15 MAGAZINES
ALUMINUM BROWNELLS AR15 30RD MAGAZINE TAN
10PACK

Introduktion
Tack för att du valt Brownells AR15 30RD Magazine. Detta magasin är designat för att säkerställa pålitlig matning
och säker användning med din AR15. För att garantera en säker och effektiv användning av produkten, vänligen följ
dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid magasinet i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Kontrollera magasinet noggrant för skador innan användning.
Förvara magasinet utom räckhåll för barn och andra personer som kan vara oinsatta i säker vapenhantering.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om återkallelser genom att kontrollera EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast magasinet med kompatibla vapen som är designade för 5.56mm och .223 Remington.
Kontrollera att magasinet är korrekt installerat i vapnet innan avfyrning.
Undvik att överfylla magasinet; max kapacitet är 30 skott.
Använd alltid skyddsglasögon och hörselskydd vid avfyrning.
Undvik att hantera magasinet eller vapnet när det är laddat om det inte är absolut nödvändigt.

Instruktioner för installation och användning

Installation av magasinet:

Se till att vapnet är i säkert läge (säkert).
Håll magasinet med den öppna sidan vänd mot vapnet.
Tryck in magasinet i mottagaren tills du hör ett klick, vilket indikerar att det är korrekt på plats.

Användning av magasinet:

Ladda magasinet med ammunition genom att trycka varje patron nedåt i magasinet.
Kontrollera att varje patron sitter ordentligt på plats innan du installerar magasinet i vapnet.
När magasinet är installerat, kontrollera att det sitter ordentligt innan avfyrning.

Underhåll av magasinet:

Rengör magasinet regelbundet för att förhindra smuts och skräp från att påverka dess funktion.
Inspektera fjädern och den anodiserade ytan för tecken på slitage eller skador.
Förvara magasinet på en torr och säker plats när det inte används.

Avfallshantering
Kassera trasiga eller oanvändbara magasin på ett ansvarsfullt sätt.
Följ lokala föreskrifter för avfallshantering av metallprodukter.
Återvinn materialet om möjligt, i enlighet med lokala återvinningsprogram.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information om säker användning av detta magasin, vänligen kontakta tillverkaren eller din
återförsäljare. Se till att ha produktens serienummer tillgängligt för snabbare hjälp.



Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av ditt Brownells
AR15 30RD Magazine. Tack för att du prioriterar säkerhet!
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Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
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